DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE COM
JOVENS ESCOLARES, ALTERAÇÕES FISIOLÓGICAS E EMOCIONAIS DA
ADOLESCÊNCIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de EDJA CLÉBYA DOS
SANTOS MELO, VIVIANE DA SILVA MATEUS, ALINE FRANCIELE DA SILVA , VIVIANNY
FERREIRA COSTA NOGUEIRA , foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19382

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19382